
Statistische Tabelle Moos-Schwinget Schönenberg
2025

19.07.2025

Gang: 1

1a Streuli Luca 10

+ Fennema Auke 10  

1b Stocker This 10

+ Jäger Köbi 10  

1c Steiner Daniel 10

+ Waldmeier Marco 10

1d Spörndli Cyril 10

+ Hüppin Lukas 10  

1e Müller Jonas 10

+ Keller Samuel 10  

1f Müller Fabio 10

+ Dejung Anton 10

1g Lusti Remo 10

+ Schnyder Joel 10  

1h Küchler Severin 10

+ Bamert Gian 10  

1i Gmür Max 10

+ Egli Benno 10

1j Eicher Fabio 10

+ Grab Stephan 10  

2a Rusterholz Kevin 9.75

+ Baumann Nico 9.75  

2b Nägeli Marco ** 9.75

+ Blaser Christian ** 9.75

2c Krieg Cyrill 9.75

+ Krebser Silvan 9.75  

2d Kindlimann Fabian *** 9.75

+ Birchler Fabian * 9.75  

2e Kiener Raphael * 9.75

+ Steiner Daniel 9.75

2f Dalpiaz Sergio 9.75

+ van Veen Casper 9.75  

2g Bütler Mario 9.75

+ Streule Beat 9.75  

2h Büsser Andrin 9.75

+ Nussbaumer Flavio 9.75

2i Brander Ruedi 9.75

+ Wanner Lorenz 9.75  

2j Bohl Adrian 9.75

+ Furrer Damian 9.75  

3a Rüegg Patrick * 9

- Hänni Marc * 9

3b Hänni Marc * 9

- Rüegg Patrick * 9  

4a Weber Manuel * 8.75

- Korrodi Janik * 8.75  

4b Tobler Pius 8.75

- Nay Kyron 8.75

4c Stocker Bruno 8.75

- Bamert Mathis 8.75  

4d Nay Kyron 8.75

- Tobler Pius 8.75  

4e Korrodi Janik * 8.75

- Weber Manuel * 8.75

4f Bamert Mathis 8.75

- Stocker Bruno 8.75  

4g Wanner Lorenz 8.75

o Brander Ruedi 8.75  

5a Waldmeier Marco 8.5

o Steiner Daniel 8.5

5b van Veen Casper 8.5

o Dalpiaz Sergio 8.5  

5c Streule Beat 8.5

o Bütler Mario 8.5  

5d Schnyder Joel 8.5

o Lusti Remo 8.5

5e Nussbaumer Flavio 8.5

o Büsser Andrin 8.5  

5f Krebser Silvan 8.5

o Krieg Cyrill 8.5  

5g Keller Samuel 8.5

o Müller Jonas 8.5

5h Jäger Köbi 8.5

o Stocker This 8.5  

5i Hüppin Lukas 8.5

o Spörndli Cyril 8.5  

5j Grab Stephan 8.5

o Eicher Fabio 8.5

5k Furrer Damian 8.5

o Bohl Adrian 8.5  

5l Fennema Auke 8.5

o Streuli Luca 8.5  

5m Egli Benno 8.5

o Gmür Max 8.5

5n Dejung Anton 8.5

o Müller Fabio 8.5  

5o Blaser Christian ** 8.5

o Nägeli Marco ** 8.5  

5p Birchler Fabian * 8.5

o Kindlimann Fabian *** 8.5

5q Baumann Nico 8.5

o Rusterholz Kevin 8.5  

5r Bamert Gian 8.5

o Küchler Severin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Schönenberg
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